
 

 

 

http://www.tlig.org/cs/messages/301/ 

Stojím u vašich dveří 
14. července 1988   

(Když jsem byla na Rhodosu, Ježíš políbil a požehnal mnoho křížů a medailí.) 

Pokoj buď s tebou, dítě. Potěš Mě a usměj se na Mne, když Mě vidíš. Ach, Vassulo, nechali Mě stát za 
dveřmi ... zapomněli na Mne, vrátili se ke svým drobným povinnostem. Vidíš? 

Probuďte se! Stojím u vašich dveří. Jsem jako žebrák. Vizte svého Nejvyššího Vládce, stojím před vámi a 
prosím o největší dar, prosím o vaši lásku. Buďte dobří! Buďte Dokonalí! Milujte se navzájem, často 
litujte, často se modlete a nejen o své vlastní záležitosti. Přicházejte ke Mně z lásky! 

Já, Pán, vás miluji, miluji vás láskou, kterou nikdy nepochopíte, rozhodně ne, dokud nebudete v nebi. 
Obejměte Mne, tak jako Já, Pán, vás objímám. Nehřešte už ... znám vaše slabosti, vaše nemoci, znám vaši 
duši. Pojďte, pojďte ke Mně, odevzdejte Mi všechno, a Já vás učiním krásnými. Vassulo, řekni jim, že 
Mě lépe poznají, když otevřou srdce dokořán a pustí Mě dovnitř.  Chci být mezi nimi a naslouchat jim. 

Je to potom, Pane, když se všichni setkáme? 

Ano. My, nás? 

Ano, Pane. (Ježíš nebyl s lidmi na Rhodosu příliš šťastný) 

Vassulo, Mé dítě. 

Ano, Svatá Maria. 

Potěš Mě a přijď ke Mně nahoru (ke kapli v Tsambika ) s dalšími Mými dětmi. Pojď, chci vám všem požehnat. 



Miluji Vás. 

Připomeň jim, jak Já, Pán, je stále ještě volám. Chci, aby přišli a přiblížili se ke Mně. Proč utíkají před 
Láskou? Jsem stále ve Svém Svatostánku a čekám trpělivě, až Mě někdo přijde navštívit. Běda! Ještě 
čekám ... 

Střezte se Satana, který je stále pohotový se svými výmluvami, aby vás přesvědčil, že jste rozumní a 
docela v pořádku. Dělá vás samolibými, takže si sami připadáte velice moudří, a brání vám přijít ke 
Mně. 

Miluji vás všechny. Snaž se, aby pochopili, že tebe nemiluji víc než je. To by přece někteří z nich měli 
pochopit. Při čtení Mého Poselství Lásky a Pokoje pochopí, že Já, Pán, vás všechny stejně miluji. 
Opakuji pro ty, kdo to stále ještě nechápou. Proto přijďte ke Mně a navštivte Mne. Pojďte a pijte ode 
Mne, a budete po Mně žíznit ještě víc. Pojďte a jezte ode Mne a budete po Mně toužit ještě víc. Otevřete 
svá srdce a přijměte Mne. Nenechte Mě stát za dveřmi! Uvítejte Mě ve svých srdcích. Vím, co 
potřebujete, vím i o vašich slabostech. Vaše duše Mě potřebují a jen skrze Mne dospějete do Ráje. Proč 
dovolujete své duši, aby se chytila do sítí, které rozprostřel Můj nepřítel? 

Vraťte se ke Mně, hleďte Mi do tváře. Poučte se čtením Mého Svatého Slova. Čas, který tomu věnujete, 
nebude promarněný. Jistě můžete jednu hodinu dne věnovat svému Spasiteli, nebo ne? 

Milujte se navzájem. Buďte mírní jeden vůči druhému. Odpouštějte, jako Já odpouštím vaše hříchy. 
Špatnost a zlobu odplácejte láskou. Ano, buďte mírumilovní. Buďte dobří! Buďte dokonalí! Pojďte, 
Láska vás miluje a Láska vás nikdy neopustí. Láska vám bude pomáhat a povede vás až do konce. 

17. července 1988   

(Neděle - Slavnost sv. Mariny) 

Vassulo, Mé Srdce se vždycky raduje, když se setkáváme se Svými dětmi nahoře v Mém malém Domě v 
Tsambika. Já, vaše Svatá Matka, vás všechny miluji. Pojďte, my, nás? 

Ano, Svatá Maria, my, nás. 

(Lidé z Rhodosu přicházeli s kříži a medailemi, aby je Ježíš políbil.) 

Pane? 

Já jsem to. 

Chtěl bys, prosím, políbit a požehnat tyto předměty? 

Zvedni je k Mým Rtům, budou všechny požehnány. 

(Všechno jsem pozvedla k Ježíšovým rtům.)  

 


